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FacultA© des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba

CIN

RO474262

07984833

07977664

KM200013

12357284

14263075

08249262

07980309

09517416

07786271

07998066

07990589

Nom

DAWARA

Jemai

Abidi

MHADJI

Touihri

Mselmi

Barhoumi
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khazri

dorra
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Prenom

Amir
Allamine

Faten

Ichraf

FAHARDINE

Mohamed
Hamza

Yamina

Houria

Houssem

Dridi

Nissen

rania

saidi

Diplome

LFMFB

LFSCO

LFSCO

LFECO

LCFI

LFFIN

Maitrise en

sciences

comptables

LFMBA

LFSCO

Maitrise en
économie

LFFIN

LFFIN
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Score

15.05

12.73

12.39

12.27

11.71

11.66

11.62

11.58

11.23

11.22

11.18

10.91
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Num

TD140005 OYT(‘)CI)J%VIA
CIN Nom
08054768 MANAI
07878173 = Wechtati
07996116 Haykel
07899209 JEMAI
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HAMIT LFFIN

Autres etablissements

Prenom Diplome
maitrise en études
Mariem supérieures
commerciales
Devellopement de
Boubaker systemes
informatiques
. Sciences de Gestion
Ouerghi Y e T
spécialité Finance
Sana 2011
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Etablissement

Ecole Supérieure de
Commerce de Tunis

Institut Supérieur des
Etudes Technologiques de
Jendouba

Institut Supérieur de
Commerce et de
Comptabilité de Bizerte

Institut Supérieur des
Langues Appliquées et
Informatique de Béja

10.86

Score

11.82

11.55

11.13

11.05
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